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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12215015H

2. Data e Regjistrimit 15/10/2021
3. Emri i Subjektit E.E.R.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE E MADHE Njesia Administrative 
Farke, Fshati Farke e Madhe, Rruga Vrapeve, Nd. 1, H. 4, 
Kodi Postar 1045, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne tregti nderkombetare. Shit-blerje te 

produkteve te brumit.Celje te punishteve te prodhimit te 
produkteve dhe nenprodukteve te brumit. Prodhimi i peteve 
te njoma dhe te thata, pite per fast-food, byreke te gatshem, 
kadaif dhe nenprodukteve te tij.Tregtimi me pakice dhe 
shumice i produkteve te brumit. Paketimi, ambalazhimi dhe 
vakumimi i tyre. Prodhim i produkteve te pasticerise dhe te 
gjithe gamen e embelsirave te thata, me sherbet apo krem. 
Sherbim per prodhimin Fason te produkteve dhe 
nenprodukteve te brumit.Sherbim transporti per shperndarje 
te produkteve te veta dhe/apo per te trete. Blerje pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, mjeteve te transportit t'i marre 
ose t'I leshoje me qera, te marre pjese ne tenderin e tyre, si 
dhe te beje ndertime, rikonstruktime, rregullime, sherbime, 
etj., apo te transferoje te palet e tjera punet e tyre, me pakice 
dhe shumice.Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe 
tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte 
vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te 
transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne 
kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te 
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huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, 
etj, ne lidhjeme keto fusha 
Maliq Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2021                Deri: 14/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaliqHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.E.R
E-Mail: malik_hasa@hotmail.com  
Telefon: 0674006767  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-799242-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5971CCA5-1B94-4A0E-883D-6123C0A53C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4D83E6-3B7E-4C75-8EBC-6A78CB3E3DD2

